
ZAAKNUMMER 187-2017 

De raad van de gemeente Raalte, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 januari 2017 

Besluit: 

1. Het bestemmingsplan 'Wijziging Borgwijk fase 2, partiele herziening nr.1, omgeving Sigmeyer' 
bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand 
NL.lMRO.0177.BP20160003-VA01 vastte stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het verplichte kostenverhaal anderszins is 
verzekerd. 

Aldus besloten in de vergadering van 2 maar:t..2~Oj_17"]".----~ 

de griffier oorzittër 
Jan Bouke Zijlstra ilr( Oadema 

-==--===== - -. ~:------;..,......-c:::::::::::=====~ 


